
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

                                 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                     

02 февраля 2017 года №  29.2                                        

  

 

 

О результатах выполнения Плана работы ТИК № 5 на 2-е полугодие 2016 года  

 

         Рассмотрев     предложение    председателя     ТИК № 5 Спешиловой Р.У. о 

выполнении Плана работы комиссии на 2-е полугодие 2016 года, 

Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

          Принять к сведению, что мероприятия, предусмотренные Планом работы 

ТИК № 5 на 2-е полугодие  2016 года, Комиссией выполнены. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова 


